a  formulação  de  uma  estratégia  para  a  formação  e  a
consolidação de um ecossistema de economia digital no Estado
do Piauí.

Prazo de vigência  25/08/2025 à 25/08/2026
Prazo de execução 4 meses, a contar da data da assinatura do contrato.
Data de assinatura do contrato 25/08/2025
Valor Global R$  700.040,00 (setecentos mil e quarenta reais​)
Fonte de Recursos 501 - Outros Recursos não Vinculados 

EXTRATO DO TERMO AO CONTRATO Nº 6/2025
Natureza da Despesa 339035 - Serviços de Consultoria

Dotação orçamentária
Unidade Orçamentária: 58101
Programa  de  Trabalho:  19.571.  0109.  6117  -  APOIO  AO